



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 14/2017

Licitação: 14/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ESTUDANTES DO MUNICÍPIO

Item	Produto
1	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM ONIBUS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TEOFILONOLASCO DE ALMEIDA. (LOCALIDADE/PERCURSO: RIBEIRAO PROCKNOW, TIFA TESSMANN/SANTA ROSA, RIBEIRAO DOS RUSSOS, PEDRO MAUS/GUSTAVO ROEDER, KASPEREITH, RIBEIRAO DAS ANTAS, RIBEIRAO TIGRE, RUA CELSO RAMOS), CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTESNO TERMO DE REFERENCIA
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KM	R\$4,88 R\$337.696,00 69.200,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-16 R\$4,27 R\$295.484,00 Não Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP	03.044.801/0001-47 R\$4,29 R\$296.868,00 Não Sim
ROSANE WITTHOEFT PANOCH ME	07.200.566/0001-06 R\$4,88 R\$337.696,00 Não Sim
Item	Produto
2	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM MICRO ONIBUS, CAPACIDADE MINIMA 23 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TEOFILONOLASCO DE ALMEIDA. (LOCALIDADES/PERCURSO: RIBEIRAO PROCKNOW, RIBEIRAO DOS RUSSOS), CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KM	R\$4,06 R\$75.516,00 18.600,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP	03.044.801/0001-47 R\$3,55 R\$66.030,00 Não Sim
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-16 R\$3,57 R\$66.402,00 Não Sim
ROSANE WITTHOEFT PANOCH ME	07.200.566/0001-06 R\$4,06 R\$75.516,00 Não Sim
Item	Produto
3	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN, CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNO DA REDE ESTADUALDE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TEOFILONOLASCO DE ALMEIDA. (LOCALIDADES/PERCURSO: RIO FERRO, RIBEIRAO TREZE, RIBEIRAO DOS RUSSOS, BAIXO SANTA MARIA, RIO TIGRE, RIBEIRAO DAS ANTAS), CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KM	R\$3,12 R\$76.752,00 24.600,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-16 R\$2,73 R\$67.158,00 Não Sim
ROSANE WITTHOEFT PANOCH ME	07.200.566/0001-06 R\$3,12 R\$76.752,00 Não Sim
Item	Produto
4	TRANSPORTE REALIZADO COM VAM, CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA LEOPOLDO KOPROWSKI. (LOCALIDADE PERCURSO: RIBEIRAO PRETO E RIBEIRAO BRANCO), CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KM	R\$3,19 R\$33.814,00 10.600,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA ME	13.167.455/0001-48 R\$3,19 R\$33.814,00 Não Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos  
Ordena por Lote ou Item  
Relatório de Propostas do Pregão  
: 55 : 2017 : 5 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
5	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM MICRO ONIBUS, CAPACIDADE MINIMA DE 23 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TERCILIO LONGO. (LOCALIDADE/PERCURSO: ALTO BENEDITO NOVO/SANTA MARIA), CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
KM	R\$4,10	R\$106.600,00	26.000,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP	03.044.801/0001-47	R\$3,58	R\$93.080,00	Não	Sim
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-16	R\$3,59	R\$93.340,00	Não	Sim
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA ME	13.167.455/0001-48	R\$4,10	R\$106.600,00	Não	Sim
Item	Produto				
6	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN CAPACIDADE MINIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TERCILIO LONGO. (LOCALIDADES/ PERCURSO: PICADAO RIBEIRAOPINHEIRO, BAIXO SANTA MARIA, FAXINAL, (GARGANTA), CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
KM	R\$3,14	R\$287.624,00	91.600,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA ME	13.167.455/0001-48	R\$3,14	R\$287.624,00	Não	Sim
Item	Produto				
7	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN, CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA OS CENTROS DE EDUCACAO INFANTIL LINE MORAUER, VEREADOR ANTONIO MAURICIO STOLFI E PROFESSORA MARINA ALVES MAUS				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
KM	R\$3,12	R\$16.848,00	5.400,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
ROSANE WITTHOEFT PANOCH ME	07.200.566/0001-06	R\$3,12	R\$16.848,00	Não	Sim